
GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

KADETI 1 (OV5, OV4, OV3 )

MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub D ocena
Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena

D ocena 

1 skok

K ocena 

1 skok

D ocena 

2 skok

K ocena 

2 skok

Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena
Skupaj

1 MIKLAVŽ JAN BEŽIGRAD 3,900 12,550 3,000 10,650 2,600 10,950 2,000 11,200 11,200 2,800 11,750 2,300 10,800 67,900
2 KRAMBERGER TADEJ ŠD CENTER MB 2,900 11,300 2,300 9,600 1,900 10,950 2,000 10,550 10,550 2,800 11,150 1,500 6,650 60,200
3 SKOBE MAKSIM PARTIZAN VIČ 3,500 11,500 2,700 7,250 1,700 10,650 2,000 11,250 11,250 2,200 8,650 2,100 9,650 58,950
4 KUNST BENO TD SOKOL BREŽICE 3,500 10,700 2,300 8,500 1,700 9,800 2,800 11,300 11,300 2,200 8,600 1,800 9,100 58,000
5 MERC LUKA ŠD CENTER MB 2,400 10,200 2,400 9,250 1,700 10,200 2,000 11,150 11,150 2,100 8,250 0,300 3,350 52,400
6 UDOVIČ TOMAŽ PARTIZAN VIČ 3,500 9,700 1,400 5,250 1,800 10,000 2,000 10,900 10,900 2,700 10,100 1,000 6,300 52,250
7 MILOŠEVIČ BORIS TD SOKOL BREŽICE 2,800 8,650 0,700 4,150 1,800 10,100 2,000 10,600 10,600 2,800 10,800 1,000 6,500 50,800
8 FORŠTNARIČ OSKAR ŠD CENTER MB 3,000 11,050 1,700 7,850 0,000 10,000 2,000 11,100 11,100 0,000 10,000 0,000 0,000 50,000
9 KAJS MATIJA TD SOKOL BREŽICE 3,500 11,400 1,400 4,100 1,800 10,700 2,800 11,200 11,200 2,800 9,800 0,700 1,600 48,800

10 KOVAČIČ NEJC ŠD NARODNI DOM 2,400 9,350 0,000 0,000 1,700 10,200 2,000 11,050 11,050 1,600 7,450 0,300 2,150 40,200
11 DOLENC LENART ŠD NARODNI DOM 2,100 10,400 0,000 0,000 1,500 8,000 2,000 10,700 10,700 1,700 8,250 0,300 2,650 40,000
12 TRČEK JURE ŠD NARODNI DOM 2,800 10,300 0,000 0,000 1,700 8,750 2,000 11,050 11,050 1,500 5,850 0,300 2,400 38,350
13 TURK GREGOR ŠD NARODNI DOM 2,700 8,250 0,000 0,000 0,900 5,250 2,000 10,900 10,900 1,500 4,800 0,000 0,000 29,200

  



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

KADETI 1 (OV5, OV4, OV3 )

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 MIKLAVŽ JAN BEŽIGRAD 3,900 12,550
2 SKOBE MAKSIM PARTIZAN VIČ 3,500 11,500
3 KAJS MATIJA TD SOKOL BREŽICE 3,500 11,400
4 KRAMBERGER TADEJ ŠD CENTER MB 2,900 11,300
5 FORŠTNARIČ OSKAR ŠD CENTER MB 3,000 11,050
6 KUNST BENO TD SOKOL BREŽICE 3,500 10,700
7 DOLENC LENART ŠD NARODNI DOM 2,100 10,400
8 TRČEK JURE ŠD NARODNI DOM 2,800 10,300
9 MERC LUKA ŠD CENTER MB 2,400 10,200

10 UDOVIČ TOMAŽ PARTIZAN VIČ 3,500 9,700
11 KOVAČIČ NEJC ŠD NARODNI DOM 2,400 9,350
12 MILOŠEVIČ BORIS TD SOKOL BREŽICE 2,800 8,650
13 TURK GREGOR ŠD NARODNI DOM 2,700 8,250

 

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana, 2. junij  2013



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

KADETI 1 (OV5, OV4, OV3 )

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 MIKLAVŽ JAN BEŽIGRAD 3,000 10,650
2 KRAMBERGER TADEJ ŠD CENTER MB 2,300 9,600
3 MERC LUKA ŠD CENTER MB 2,400 9,250
4 KUNST BENO TD SOKOL BREŽICE 2,300 8,500
5 FORŠTNARIČ OSKAR ŠD CENTER MB 1,700 7,850
6 SKOBE MAKSIM PARTIZAN VIČ 2,700 7,250
7 UDOVIČ TOMAŽ PARTIZAN VIČ 1,400 5,250
8 MILOŠEVIČ BORIS TD SOKOL BREŽICE 0,700 4,150
9 KAJS MATIJA TD SOKOL BREŽICE 1,400 4,100

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana, 2.junij 2013 



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

KADETI 1 (OV5, OV4, OV3 )

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 KRAMBERGER TADEJ ŠD CENTER MB 1,900 10,950
1 MIKLAVŽ JAN BEŽIGRAD 2,600 10,950
3 KAJS MATIJA TD SOKOL BREŽICE 1,800 10,700
4 SKOBE MAKSIM PARTIZAN VIČ 1,700 10,650
5 KOVAČIČ NEJC ŠD NARODNI DOM 1,700 10,200
5 MERC LUKA ŠD CENTER MB 1,700 10,200
7 MILOŠEVIČ BORIS TD SOKOL BREŽICE 1,800 10,100
8 UDOVIČ TOMAŽ PARTIZAN VIČ 1,800 10,000
8 FORŠTNARIČ OSKAR ŠD CENTER MB 0,000 10,000

10 KUNST BENO TD SOKOL BREŽICE 1,700 9,800
11 TRČEK JURE ŠD NARODNI DOM 1,700 8,750
12 DOLENC LENART ŠD NARODNI DOM 1,500 8,000
13 TURK GREGOR ŠD NARODNI DOM 0,900 5,250

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana, 1. junij 2013 



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

KADETI 1 (OV5, OV4, OV3 )

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub E oc 1 Ocena 1 E oc 2 Ocena 2 Končna ocena

1 MIKLAVŽ JAN BEŽIGRAD 2,00 11,200 2,00 11,350 11,275

2 KUNST BENO TD SOKOL BREŽICE 2,80 11,300 2,80 11,150 11,225

3 SKOBE MAKSIM PARTIZAN VIČ 2,00 11,250 2,00 11,050 11,150

4 FORŠTNARIČ OSKAR ŠD CENTER MB 2,00 11,100 2,00 11,100 11,100

5 KOVAČIČ NEJC ŠD NARODNI DOM 2,00 11,050 2,00 11,050 11,050

6 MERC LUKA ŠD CENTER MB 2,00 11,150 2,00 10,850 11,000

7 TRČEK JURE ŠD NARODNI DOM 2,00 11,050 2,00 10,750 10,900

8 KRAMBERGER TADEJ ŠD CENTER MB 2,00 10,550 2,00 11,200 10,875

9 TURK GREGOR ŠD NARODNI DOM 2,00 10,900 2,00 10,750 10,825

10 UDOVIČ TOMAŽ PARTIZAN VIČ 2,00 10,900 2,00 10,650 10,775

11 DOLENC LENART ŠD NARODNI DOM 2,00 10,700 2,00 10,800 10,750

12 KAJS MATIJA TD SOKOL BREŽICE 2,80 11,200 2,80 10,250 10,725

13 MILOŠEVIČ BORIS TD SOKOL BREŽICE 2,00 10,600 2,00 10,600 10,600

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana,  1. junij 2013



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

KADETI 1 (OV5, OV4, OV3 )

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub E ocena Končna ocena

1 MIKLAVŽ JAN BEŽIGRAD 2,800 11,750
2 KRAMBERGER TADEJ ŠD CENTER MB 2,800 11,150
3 MILOŠEVIČ BORIS TD SOKOL BREŽICE 2,800 10,800
4 UDOVIČ TOMAŽ PARTIZAN VIČ 2,700 10,100
5 FORŠTNARIČ OSKAR ŠD CENTER MB 0,000 10,000
6 KAJS MATIJA TD SOKOL BREŽICE 2,800 9,800
7 SKOBE MAKSIM PARTIZAN VIČ 2,200 8,650
8 KUNST BENO TD SOKOL BREŽICE 2,200 8,600
9 DOLENC LENART ŠD NARODNI DOM 1,700 8,250
9 MERC LUKA ŠD CENTER MB 2,100 8,250

11 KOVAČIČ NEJC ŠD NARODNI DOM 1,600 7,450
12 TRČEK JURE ŠD NARODNI DOM 1,500 5,850
13 TURK GREGOR ŠD NARODNI DOM 1,500 4,800

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana, 1. junij 2013  



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

KADETI 1 (OV5, OV4, OV3 )

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub E ocena Končna ocena

1 MIKLAVŽ JAN BEŽIGRAD 2,300 10,800
2 SKOBE MAKSIM PARTIZAN VIČ 2,100 9,650
3 KUNST BENO TD SOKOL BREŽICE 1,800 9,100
4 KRAMBERGER TADEJ ŠD CENTER MB 1,500 6,650
5 MILOŠEVIČ BORIS TD SOKOL BREŽICE 1,000 6,500
6 UDOVIČ TOMAŽ PARTIZAN VIČ 1,000 6,300
7 MERC LUKA ŠD CENTER MB 0,300 3,350
8 DOLENC LENART ŠD NARODNI DOM 0,300 2,650
9 TRČEK JURE ŠD NARODNI DOM 0,300 2,400

10 KOVAČIČ NEJC ŠD NARODNI DOM 0,300 2,150
11 KAJS MATIJA TD SOKOL BREŽICE 0,700 1,600

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana, 1. junij 2013



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

KADETI 1 (OV5, OV4, OV3 )

Ekipno

Mesto Klub Skupna ocena Skupna ocena Skupna ocena Skupna ocena Skupna ocena Skupna ocena Skupaj

1 ŠD NARODNI DOM 30,050 0,000 26,950 33,000 21,550 7,200 118,750
2 TD SOKOL BREŽICE 30,750 16,750 30,600 33,100 29,200 17,200 157,600

3 PARTIZAN VIČ 21,200 12,500 20,650 22,150 18,750 15,950 111,200

4 ŠD CENTER MB 32,550 26,700 31,150 32,800 29,400 10,000 162,600

  

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana, 1. junij 2013



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

MLADINCI

MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub D ocena
Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena

D ocena 

1 skok

K ocena 

1 skok

D ocena 

2 skok

K ocena 

2 skok

Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena
Skupaj

1 ŠMIGOC MIHA ŠD CENTER MB 4,200 12,700 4,000 11,200 4,500 12,800 3,600 12,100 12,100 3,900 12,650 3,500 11,000 72,450
2 BOJANC LUKA GD NOVO MESTO 4,300 12,300 2,400 6,950 4,500 12,950 2,800 11,550 11,550 4,300 13,100 3,000 11,700 68,550
3 WEINGERL JURE ŠD CENTER MB 4,400 12,450 3,400 8,650 2,900 10,100 3,600 12,500 12,500 4,100 11,150 3,600 11,350 66,200
4 LAMPRET PETER ŠD CENTER MB 0,000 0,000 4,800 10,900 4,800 12,850 0,000 0,000 0,000 3,700 12,750 4,000 11,250 47,750
5 JURE VRBEC BEŽIGRAD 3,600 12,200 0,000 0,000 0,000 0,000 3,600 11,300 11,300 0,000 0,000 0,000 0,000 23,500
6 TERBOVŠEK LUKA BEŽIGRAD 4,000 11,700 0,000 0,000 0,000 0,000 2,800 11,700 11,700 0,000 0,000 0,000 0,000 23,400

  

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana, 1. junij 2013



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

MLADINCI

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 ŠMIGOC MIHA ŠD CENTER MB 4,200 12,700
2 WEINGERL JURE ŠD CENTER MB 4,400 12,450
3 BOJANC LUKA GD NOVO MESTO 4,300 12,300
4 JURE VRBEC BEŽIGRAD 3,600 12,200
5 TERBOVŠEK LUKA BEŽIGRAD 4,000 11,700

 

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana, 2. junij  2013



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

MLADINCI

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 ŠMIGOC MIHA ŠD CENTER MB 4,000 11,200
2 LAMPRET PETER ŠD CENTER MB 4,800 10,900
3 WEINGERL JURE ŠD CENTER MB 3,400 8,650
4 BOJANC LUKA GD NOVO MESTO 2,400 6,950

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana, 2.junij 2013 



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

MLADINCI

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 BOJANC LUKA GD NOVO MESTO 4,500 12,950
2 LAMPRET PETER ŠD CENTER MB 4,800 12,850
3 ŠMIGOC MIHA ŠD CENTER MB 4,500 12,800
4 WEINGERL JURE ŠD CENTER MB 2,900 10,100

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana, 1. junij 2013 



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

MLADINCI

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub E oc 1 Ocena 1 E oc 2 Ocena 2 Končna ocena

1 WEINGERL JURE ŠD CENTER MB 3,60 12,500 2,80 11,450 11,975

2 TERBOVŠEK LUKA BEŽIGRAD 2,80 11,700 2,80 11,500 11,600

3 JURE VRBEC BEŽIGRAD 3,60 11,300 2,00 11,200 11,250

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana,  1. junij 2013



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

MLADINCI

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub E ocena Končna ocena

1 BOJANC LUKA GD NOVO MESTO 4,300 13,100
2 LAMPRET PETER ŠD CENTER MB 3,700 12,750
3 ŠMIGOC MIHA ŠD CENTER MB 3,900 12,650
4 WEINGERL JURE ŠD CENTER MB 4,100 11,150

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana, 1. junij 2013  



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

MLADINCI

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub E ocena Končna ocena

1 BOJANC LUKA GD NOVO MESTO 3,000 11,700
2 WEINGERL JURE ŠD CENTER MB 3,600 11,350
3 LAMPRET PETER ŠD CENTER MB 4,000 11,250
4 ŠMIGOC MIHA ŠD CENTER MB 3,500 11,000

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana, 1. junij 2013



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

MLADINCI

MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub D ocena
Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena

D ocena 

1 skok

K ocena 

1 skok

D ocena 

2 skok

K ocena 

2 skok

Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena
Skupaj

1 ŠMIGOC MIHA ŠD CENTER MB 4,200 12,700 4,000 11,200 4,500 12,800 3,600 12,100 12,100 3,900 12,650 3,500 11,000 72,450
2 BOJANC LUKA GD NOVO MESTO 4,300 12,300 2,400 6,950 4,500 12,950 2,800 11,550 11,550 4,300 13,100 3,000 11,700 68,550
3 MIKLAVŽ JAN BEŽIGRAD 3,900 12,550 3,000 10,650 2,600 10,950 2,000 11,200 11,200 2,800 11,750 2,300 10,800 67,900
4 WEINGERL JURE ŠD CENTER MB 4,400 12,450 3,400 8,650 2,900 10,100 3,600 12,500 12,500 4,100 11,150 3,600 11,350 66,200
5 KRAMBERGER TADEJ ŠD CENTER MB 2,900 11,300 2,300 9,600 1,900 10,950 2,000 10,550 10,550 2,800 11,150 1,500 6,650 60,200
6 SKOBE MAKSIM PARTIZAN VIČ 3,500 11,500 2,700 7,250 1,700 10,650 2,000 11,250 11,250 2,200 8,650 2,100 9,650 58,950
7 KUNST BENO TD SOKOL BREŽICE 3,500 10,700 2,300 8,500 1,700 9,800 2,800 11,300 11,300 2,200 8,600 1,800 9,100 58,000
8 MERC LUKA ŠD CENTER MB 2,400 10,200 2,400 9,250 1,700 10,200 2,000 11,150 11,150 2,100 8,250 0,300 3,350 52,400
9 UDOVIČ TOMAŽ PARTIZAN VIČ 3,500 9,700 1,400 5,250 1,800 10,000 2,000 10,900 10,900 2,700 10,100 1,000 6,300 52,250

10 MILOŠEVIČ BORIS TD SOKOL BREŽICE 2,800 8,650 0,700 4,150 1,800 10,100 2,000 10,600 10,600 2,800 10,800 1,000 6,500 50,800
11 FORŠTNARIČ OSKAR ŠD CENTER MB 3,000 11,050 1,700 7,850 0,000 10,000 2,000 11,100 11,100 0,000 10,000 0,000 0,000 50,000
12 KAJS MATIJA TD SOKOL BREŽICE 3,500 11,400 1,400 4,100 1,800 10,700 2,800 11,200 11,200 2,800 9,800 0,700 1,600 48,800
13 LAMPRET PETER ŠD CENTER MB 0,000 0,000 4,800 10,900 4,800 12,850 0,000 0,000 0,000 3,700 12,750 4,000 11,250 47,750
14 KOVAČIČ NEJC ŠD NARODNI DOM 2,400 9,350 0,000 0,000 1,700 10,200 2,000 11,050 11,050 1,600 7,450 0,300 2,150 40,200
15 DOLENC LENART ŠD NARODNI DOM 2,100 10,400 0,000 0,000 1,500 8,000 2,000 10,700 10,700 1,700 8,250 0,300 2,650 40,000
16 TRČEK JURE ŠD NARODNI DOM 2,800 10,300 0,000 0,000 1,700 8,750 2,000 11,050 11,050 1,500 5,850 0,300 2,400 38,350
17 TURK GREGOR ŠD NARODNI DOM 2,700 8,250 0,000 0,000 0,900 5,250 2,000 10,900 10,900 1,500 4,800 0,000 0,000 29,200
18 JURE VRBEC BEŽIGRAD 3,600 12,200 0,000 0,000 0,000 0,000 3,600 11,300 11,300 0,000 0,000 0,000 0,000 23,500
19 TERBOVŠEK LUKA BEŽIGRAD 4,000 11,700 0,000 0,000 0,000 0,000 2,800 11,700 11,700 0,000 0,000 0,000 0,000 23,400

  

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana, 1. junij 2013



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

MLADINCI

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 ŠMIGOC MIHA ŠD CENTER MB 4,200 12,700
2 MIKLAVŽ JAN BEŽIGRAD 3,900 12,550
3 WEINGERL JURE ŠD CENTER MB 4,400 12,450
4 BOJANC LUKA GD NOVO MESTO 4,300 12,300
5 JURE VRBEC BEŽIGRAD 3,600 12,200
6 TERBOVŠEK LUKA BEŽIGRAD 4,000 11,700
7 SKOBE MAKSIM PARTIZAN VIČ 3,500 11,500
8 KAJS MATIJA TD SOKOL BREŽICE 3,500 11,400
9 KRAMBERGER TADEJ ŠD CENTER MB 2,900 11,300

10 FORŠTNARIČ OSKAR ŠD CENTER MB 3,000 11,050
11 KUNST BENO TD SOKOL BREŽICE 3,500 10,700
12 DOLENC LENART ŠD NARODNI DOM 2,100 10,400
13 TRČEK JURE ŠD NARODNI DOM 2,800 10,300
14 MERC LUKA ŠD CENTER MB 2,400 10,200
15 UDOVIČ TOMAŽ PARTIZAN VIČ 3,500 9,700
16 KOVAČIČ NEJC ŠD NARODNI DOM 2,400 9,350
17 MILOŠEVIČ BORIS TD SOKOL BREŽICE 2,800 8,650
18 TURK GREGOR ŠD NARODNI DOM 2,700 8,250

 

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana, 2. junij  2013



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

MLADINCI

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 ŠMIGOC MIHA ŠD CENTER MB 4,000 11,200
2 LAMPRET PETER ŠD CENTER MB 4,800 10,900
3 MIKLAVŽ JAN BEŽIGRAD 3,000 10,650
4 KRAMBERGER TADEJ ŠD CENTER MB 2,300 9,600
5 MERC LUKA ŠD CENTER MB 2,400 9,250
6 WEINGERL JURE ŠD CENTER MB 3,400 8,650
7 KUNST BENO TD SOKOL BREŽICE 2,300 8,500
8 FORŠTNARIČ OSKAR ŠD CENTER MB 1,700 7,850
9 SKOBE MAKSIM PARTIZAN VIČ 2,700 7,250

10 BOJANC LUKA GD NOVO MESTO 2,400 6,950
11 UDOVIČ TOMAŽ PARTIZAN VIČ 1,400 5,250
12 MILOŠEVIČ BORIS TD SOKOL BREŽICE 0,700 4,150
13 KAJS MATIJA TD SOKOL BREŽICE 1,400 4,100

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana, 2.junij 2013 



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

MLADINCI

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 BOJANC LUKA GD NOVO MESTO 4,500 12,950
2 LAMPRET PETER ŠD CENTER MB 4,800 12,850
3 ŠMIGOC MIHA ŠD CENTER MB 4,500 12,800
4 KRAMBERGER TADEJ ŠD CENTER MB 1,900 10,950
5 MIKLAVŽ JAN BEŽIGRAD 2,600 10,950
6 KAJS MATIJA TD SOKOL BREŽICE 1,800 10,700
7 SKOBE MAKSIM PARTIZAN VIČ 1,700 10,650
8 KOVAČIČ NEJC ŠD NARODNI DOM 1,700 10,200
9 MERC LUKA ŠD CENTER MB 1,700 10,200

10 MILOŠEVIČ BORIS TD SOKOL BREŽICE 1,800 10,100
11 WEINGERL JURE ŠD CENTER MB 2,900 10,100
12 UDOVIČ TOMAŽ PARTIZAN VIČ 1,800 10,000
13 FORŠTNARIČ OSKAR ŠD CENTER MB 0,000 10,000
14 KUNST BENO TD SOKOL BREŽICE 1,700 9,800
15 TRČEK JURE ŠD NARODNI DOM 1,700 8,750
16 DOLENC LENART ŠD NARODNI DOM 1,500 8,000
17 TURK GREGOR ŠD NARODNI DOM 0,900 5,250

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana, 1. junij 2013 



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

MLADINCI

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub E oc 1 Ocena 1 E oc 2 Ocena 2 Končna ocena

1 WEINGERL JURE ŠD CENTER MB 3,60 12,500 2,80 11,450 11,975

2 TERBOVŠEK LUKA BEŽIGRAD 2,80 11,700 2,80 11,500 11,600

3 MIKLAVŽ JAN BEŽIGRAD 2,00 11,200 2,00 11,350 11,275

4 JURE VRBEC BEŽIGRAD 3,60 11,300 2,00 11,200 11,250

5 KUNST BENO TD SOKOL BREŽICE 2,80 11,300 2,80 11,150 11,225

6 SKOBE MAKSIM PARTIZAN VIČ 2,00 11,250 2,00 11,050 11,150

7 FORŠTNARIČ OSKAR ŠD CENTER MB 2,00 11,100 2,00 11,100 11,100

8 KOVAČIČ NEJC ŠD NARODNI DOM 2,00 11,050 2,00 11,050 11,050

9 MERC LUKA ŠD CENTER MB 2,00 11,150 2,00 10,850 11,000

10 TRČEK JURE ŠD NARODNI DOM 2,00 11,050 2,00 10,750 10,900

11 KRAMBERGER TADEJ ŠD CENTER MB 2,00 10,550 2,00 11,200 10,875

12 TURK GREGOR ŠD NARODNI DOM 2,00 10,900 2,00 10,750 10,825

13 UDOVIČ TOMAŽ PARTIZAN VIČ 2,00 10,900 2,00 10,650 10,775

14 DOLENC LENART ŠD NARODNI DOM 2,00 10,700 2,00 10,800 10,750

15 KAJS MATIJA TD SOKOL BREŽICE 2,80 11,200 2,80 10,250 10,725

16 MILOŠEVIČ BORIS TD SOKOL BREŽICE 2,00 10,600 2,00 10,600 10,600

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana,  1. junij 2013



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

MLADINCI

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub E ocena Končna ocena

1 BOJANC LUKA GD NOVO MESTO 4,300 13,100
2 LAMPRET PETER ŠD CENTER MB 3,700 12,750
3 ŠMIGOC MIHA ŠD CENTER MB 3,900 12,650
4 MIKLAVŽ JAN BEŽIGRAD 2,800 11,750
5 WEINGERL JURE ŠD CENTER MB 4,100 11,150
6 KRAMBERGER TADEJ ŠD CENTER MB 2,800 11,150
7 MILOŠEVIČ BORIS TD SOKOL BREŽICE 2,800 10,800
8 UDOVIČ TOMAŽ PARTIZAN VIČ 2,700 10,100
9 FORŠTNARIČ OSKAR ŠD CENTER MB 0,000 10,000

10 KAJS MATIJA TD SOKOL BREŽICE 2,800 9,800
11 SKOBE MAKSIM PARTIZAN VIČ 2,200 8,650
12 KUNST BENO TD SOKOL BREŽICE 2,200 8,600
13 DOLENC LENART ŠD NARODNI DOM 1,700 8,250
14 MERC LUKA ŠD CENTER MB 2,100 8,250
15 KOVAČIČ NEJC ŠD NARODNI DOM 1,600 7,450
16 TRČEK JURE ŠD NARODNI DOM 1,500 5,850
17 TURK GREGOR ŠD NARODNI DOM 1,500 4,800

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana, 1. junij 2013  



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

MLADINCI

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub E ocena Končna ocena

1 BOJANC LUKA GD NOVO MESTO 3,000 11,700
2 WEINGERL JURE ŠD CENTER MB 3,600 11,350
3 LAMPRET PETER ŠD CENTER MB 4,000 11,250
4 ŠMIGOC MIHA ŠD CENTER MB 3,500 11,000
5 MIKLAVŽ JAN BEŽIGRAD 2,300 10,800
6 SKOBE MAKSIM PARTIZAN VIČ 2,100 9,650
7 KUNST BENO TD SOKOL BREŽICE 1,800 9,100
8 KRAMBERGER TADEJ ŠD CENTER MB 1,500 6,650
9 MILOŠEVIČ BORIS TD SOKOL BREŽICE 1,000 6,500

10 UDOVIČ TOMAŽ PARTIZAN VIČ 1,000 6,300
11 MERC LUKA ŠD CENTER MB 0,300 3,350
12 DOLENC LENART ŠD NARODNI DOM 0,300 2,650
13 TRČEK JURE ŠD NARODNI DOM 0,300 2,400
14 KOVAČIČ NEJC ŠD NARODNI DOM 0,300 2,150
15 KAJS MATIJA TD SOKOL BREŽICE 0,700 1,600

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana, 1. junij 2013



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

ABSOLUTNA

MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub D ocena
Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena

D ocena 

1 skok

K ocena 

1 skok

D ocena 

2 skok

K ocena 

2 skok

Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena
Skupaj

1 DIMIC ALEN ŠD NARODNI DOM 4,800 13,350 5,200 12,500 5,000 13,650 5,200 14,350 14,350 5,900 12,750 6,300 14,150 80,750
2 KLAVORA ROK BEŽIGRAD 5,400 14,450 3,700 11,000 4,900 13,150 5,200 14,100 14,100 4,500 12,900 4,300 12,650 78,250
3 ŽAN ŽUNKO ŠD CENTER MB 4,900 13,450 4,200 11,900 4,000 12,750 4,400 13,400 13,400 4,200 12,650 4,600 12,550 76,700
4 PEČAN MATIC PARTIZAN VIČ 4,500 12,050 3,100 11,200 4,200 12,700 3,600 12,500 12,500 3,800 13,100 4,300 12,300 73,850
5 MAURIČ PRIMOŽ ŠD CENTER MB 4,200 12,750 4,100 11,400 4,200 12,700 4,400 12,950 12,950 4,100 12,600 1,900 10,500 72,900
6 POTOČNIK ŽIGA ŠD CENTER MB 4,400 12,400 3,300 9,850 4,300 12,000 3,600 12,600 12,600 4,600 13,150 4,200 10,400 70,400
7 LAMUT ANDRAŽ ŠD RUŠE 5,200 12,850 0,000 0,000 0,000 0,000 4,400 13,200 13,200 4,700 12,700 0,000 0,000 38,750
8 BERTONCELJ SAŠO ŠD NARODNI DOM 0,000 0,000 6,600 15,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15,500
9 ŠILC ŽIGA ŠD NARODNI DOM 5,300 13,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13,800

10 PEGAN ALJAŽ ŠD TRNOVO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,700 13,400 13,400
11 KIŠEK LUKA PARTIZAN VIČ 0,000 0,000 4,700 13,350 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13,350
12 SAKSIDA GREGOR PARTIZAN VIČ 0,000 0,000 0,000 0,000 6,400 13,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13,000
13 PAVLICA JURE BEŽIGRAD 0,000 0,000 4,400 11,750 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,750
14 REMIC ANŽE PARTIZAN VIČ 0,000 0,000 5,000 11,550 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,550
15 KALIŠNIK ANDRAŽ ŠD NARODNI DOM 0,000 0,000 0,000 0,000 1,900 11,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,200

  

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana, 1. junij 2013



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

ABSOLUTNA

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 KLAVORA ROK BEŽIGRAD 5,400 14,450
2 ŠILC ŽIGA ŠD NARODNI DOM 5,300 13,800
3 ŽAN ŽUNKO ŠD CENTER MB 4,900 13,450
4 DIMIC ALEN ŠD NARODNI DOM 4,800 13,350
5 LAMUT ANDRAŽ ŠD RUŠE 5,200 12,850
6 MAURIČ PRIMOŽ ŠD CENTER MB 4,200 12,750
7 POTOČNIK ŽIGA ŠD CENTER MB 4,400 12,400
8 PEČAN MATIC PARTIZAN VIČ 4,500 12,050

 

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana, 2. junij  2013



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

ABSOLUTNA

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 BERTONCELJ SAŠO ŠD NARODNI DOM 6,600 15,500
2 KIŠEK LUKA PARTIZAN VIČ 4,700 13,350
3 DIMIC ALEN ŠD NARODNI DOM 5,200 12,500
4 ŽAN ŽUNKO ŠD CENTER MB 4,200 11,900
5 PAVLICA JURE BEŽIGRAD 4,400 11,750
6 REMIC ANŽE PARTIZAN VIČ 5,000 11,550
7 MAURIČ PRIMOŽ ŠD CENTER MB 4,100 11,400
8 PEČAN MATIC PARTIZAN VIČ 3,100 11,200
9 KLAVORA ROK BEŽIGRAD 3,700 11,000

10 POTOČNIK ŽIGA ŠD CENTER MB 3,300 9,850

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana, 2.junij 2013 



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

ABSOLUTNA

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 DIMIC ALEN ŠD NARODNI DOM 5,000 13,650
2 KLAVORA ROK BEŽIGRAD 4,900 13,150
3 SAKSIDA GREGOR PARTIZAN VIČ 6,400 13,000
4 ŽAN ŽUNKO ŠD CENTER MB 4,000 12,750
5 PEČAN MATIC PARTIZAN VIČ 4,200 12,700
5 MAURIČ PRIMOŽ ŠD CENTER MB 4,200 12,700
7 POTOČNIK ŽIGA ŠD CENTER MB 4,300 12,000
8 KALIŠNIK ANDRAŽ ŠD NARODNI DOM 1,900 11,200

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana, 1. junij 2013 



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

ABSOLUTNA

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub E oc 1 Ocena 1 E oc 2 Ocena 2 Končna ocena

1 KLAVORA ROK BEŽIGRAD 5,20 14,100 4,40 13,450 13,775

2 ŽAN ŽUNKO ŠD CENTER MB 4,40 13,400 3,20 12,250 12,825

3 LAMUT ANDRAŽ ŠD RUŠE 4,40 13,200 3,20 12,350 12,775

4 MAURIČ PRIMOŽ ŠD CENTER MB 4,40 12,950 3,60 12,150 12,550

5 PEČAN MATIC PARTIZAN VIČ 3,60 12,500 2,80 11,650 12,075

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana,  1. junij 2013



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

ABSOLUTNA

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub E ocena Končna ocena

1 POTOČNIK ŽIGA ŠD CENTER MB 4,600 13,150
2 PEČAN MATIC PARTIZAN VIČ 3,800 13,100
3 KLAVORA ROK BEŽIGRAD 4,500 12,900
4 DIMIC ALEN ŠD NARODNI DOM 5,900 12,750
5 LAMUT ANDRAŽ ŠD RUŠE 4,700 12,700
6 ŽAN ŽUNKO ŠD CENTER MB 4,200 12,650
7 MAURIČ PRIMOŽ ŠD CENTER MB 4,100 12,600

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana, 1. junij 2013  



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

POKAL SLOVENIJE V MŠG - 2. 6. 2013

ABSOLUTNA

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Klub E ocena Končna ocena

1 KLAVORA ROK BEŽIGRAD 5,400 14,450
2 ŠILC ŽIGA ŠD NARODNI DOM 5,300 13,800
3 ŽAN ŽUNKO ŠD CENTER MB 4,900 13,450
4 DIMIC ALEN ŠD NARODNI DOM 4,800 13,350
5 LAMUT ANDRAŽ ŠD RUŠE 5,200 12,850
6 MAURIČ PRIMOŽ ŠD CENTER MB 4,200 12,750
7 POTOČNIK ŽIGA ŠD CENTER MB 4,400 12,400
8 PEČAN MATIC PARTIZAN VIČ 4,500 12,050

Izvajalec: Gimnastična zveza Slovenije Ljubljana, 1. junij 2013
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